РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ТОБОЛЬСК

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РЕШЕНИЕ
09 августа  2018 г.			                                                    № 65/270

О внесении изменений в решение Территориальной
избирательной комиссии города Тобольска от 30.05.2018 № 56/218,
увеличении количества членов УИК 1817 с правом решающего голоса, назначении члена УИК 1817 с правом решающего голоса

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию председателя комиссии, принимая во внимание количество зарегистрированных избирателей на участке, руководствуясь частью 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Увеличить количество членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1817 с правом решающего голоса до 11 человек.
2. 	Назначить из резерва составов участковых комиссий города Тобольска Тюменской области членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1817 с правом решающего голоса: Черкашина Николая Викторовича, 05.06.1988 года рождения, зарегистрированного по адресу: г. Тобольск, 9 мкр., д. 21, кв. 139, образование высшее, место работы МАВ(с)ОУ ЦО, учитель, предложенного собранием избирателей по месту работы МАВ(с)ОУ ЦО.
2.	Внести изменения решение Территориальной избирательной комиссии города Тобольска от 30.05.2018 № 56/218, дополнив приложение № 17 к решению позицией: «11» - «Черкашин Николай Викторович, собрание избирателей по месту работы - МАВ(с)ОУ ЦО».
3.	Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюменской области, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1817.
4.	Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации г. Тобольска admtobolsk.ru в разделе «Территориальная избирательная комиссия г. Тобольска», подразделе «Документы».

Председатель       				              		              А.Ф. Поляков

Секретарь         						                    Л.А. Сотниченко